Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет

Ермаковский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

«10» ноября 2016 г.  с. Ермаковское   №16в-69р

О согласии на приём в муниципальную собственность Ермаковского

сельсовета Ермаковского района Красноярского края предлагаемого к передаче

государственного имущества Красноярского края

В целях укрепления материально-технической базы муниципального

образования Ермаковского сельсовета Ермаковского района красноярского края

и организации органами местного самоуправления эффективного управления

системой водоснабжения в границах сельсовета, руководствуясь статьёй 2

Закона Красноярского края от 05.06.2008г. №5-1732 «О порядке безвозмездной

передаче в муниципальную собственность имущества, находящегося в

государственной собственности края, и безвозмездного приёма имущества,

находящегося в муниципальной собственности, в государственную

собственность края», на основании предложения о передаче краевого

имущества в муниципальную собственность Министерства промышленности,

энергетики и торговли Красноярского края от 02.11.2016г. №08-3285, в

соответствии с решением Ермаковского сельского Совета депутатов от

13.10.2011г. № 17в-93р «Об утверждении Положения о порядке управления и

распоряжения муниципальной собственностью Ермаковского сельсовета»,

статьями 23,25,44 Устава Ермаковского сельсовета, Ермаковский сельский

Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Дать согласие на приём в муниципальную собственность Ермаковского

сельсовета Ермаковского района Красноярского края предлагаемого к передаче

имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского

края, согласно приложению.

2. Контроль, за выполнением данного решения, возложить на постоянную

комиссию по аграрной политике и благоустройству.

3.Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель сельского

 Совета депутатов       В. М. Дашкевич

Глава Ермаковского

 сельсовета         В. В. Хованский

Приложение к Решению

Ермаковского сельского Совета депутатов

 от 10.11.2016г. №16в-69р

Перечень имущества

Красноярского края передаваемого в муниципальную собственность

Ермаковского сельсовета Ермаковского района Красноярского края

№

п/

п

Реестровый номер

передаваемого

имущества

Инвентарн

ый номер

передаваем

ого

имущества

Наименование

передаваемого

имущества

Полное

наименование

органа местного

самоуправления

или

муниципального

учреждения,

которому

передаётся

имущество, адрес

(местоположение)

передаваемого

имущества

Балансо

вая

стоимос

ть,

руб.

Остаточ

ная

стоимост

ь, руб.

1 2 3 4 5 6 7

1 В2402999045944 1215 Узел учёта

холодного

водоснабжения

Красноярский

край,

Ермаковский

район,

с. Ермаковское,

ул. Ленина, 85,

Администрация

Ермаковского

сельсовета,

нежилое здание